Divulgação do Gabarito Preliminar do Processo Seletivo de preenchimento de vagas para Estagiários Nível Médio e Superior:
O Prefeito de Braço do Trombudo, no uso de suas atribuições constitucionais e atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no Edital nº001/2023, em 20/09/2023, DIVULGA o Gabarito Oficial conforme tabela abaixo
Ensino Médio
	01
	D

	02
	C

	03
	A

	04
	B

	05
	A

	06
	C

	07
	D

	08
	C

	09
	A

	10
	B

	11
	C

	12
	A

	13
	B

	14
	D

	15
	D

Ensino Superior
	01
	B

	02
	B

	03
	A

	04
	C

	05
	A

	06
	B

	07
	D

	08
	A

	09
	C

	10
	C

	11
	D

	12
	A

	13
	B

	14
	C

	15
	C

 O eventual recurso deve ser interposto atendendo as disposições do item 11 do Edital. O formulário acessado a partir do previsto no Item 11.1 deve contemplar todos os requisitos previstos no Item 11.2. Recursos sem atendimento aos requisitos do edital, serão indeferidos sem análise de mérito.
[bookmark: _GoBack]Braço do Trombudo, 20 de setembro de 2023.

     Nildo Melmestet
             Prefeito